
УКРАЇНА 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Двадцять дев’ята сесія)

РІШЕННЯ

Р) /  2018 року №

Про внесення змін до рішення
Вараської міської ради від 15 грудня
2015 року №21 "Про утворення виконавчого комітету
Вараської міської ради VII скликання,
затвердження на посаду заступників
міського голови з питань діяльності виконавчих
органів ради та керуючого справами"

Розглянувши пропозицію тимчасово здійснюючого повноваження 
міського голови, відповідно до рішення Вараської міської ради від 26 жовтня 
2018 №1201 «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста 
обласного значення», керуючись пунктом 3 частини 1 статті 26, частиною 2, 
пунктом 5 частини 4 статті 42, статтями 51, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Вараська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 15 грудня 2015 року №21 
"Про утворення виконавчого комітету Вараської міської ради VII скликання, 
затвердження на посаду заступників міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради та керуючого справами" (із змінами від 20Л2.2016 
року №487, від 06.02.2018 року №1011 та від 19.10.2018 року №1164), а саме:

- у підпункті 5.8 пункту 5 слова «Семенюк Ігор Славович- член виконавчого 
комітету Вараської міської ради» замінити на слова «Хондока Роман 
Володимирович - член виконавчого комітету Вараської міської ради».

2. Організацію виконання рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Вараської міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Тзп міського голови


